
 

 

令和 7 年 1 ⽉ 20 ⽇ 
⿅児島⼤学教職員の皆様 

⿅児島⼤学⽣活協同組合 
桜ヶ丘店 

 

校費ご利⽤時の書籍割引率改定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。いつも商品・サービスをご利⽤い
ただき、誠にありがとうございます。 

本⽇は、当協同組合における割引率改定についてお知らせ申し上げます。近年の⿅児島県
の最低賃⾦、物価、物流費の変化を鑑み、以下の書籍の割引率価格を改定することといたし
ました。 

 
【改定対象商品と値引率】 
桜ヶ丘店における校費利⽤での書籍購⼊時の割引率: 旧割引率 10% → 割引率 5% 
 

※今回の割引率改定は、校費利⽤の場合のみ適⽤されます。 
その他、私費利⽤での組合員割引率に変更はございません。 

 
【改定⽇】 
令和 7 年 3 ⽉ 1 ⽇より 

 
校費利⽤での書籍割引率は郡元キャンパスの⽣協店舗では 5%引きとなっております。常 
にコスト削減と効率化に努めておりますが、ご提供するサービスのレベルを維持するた 
め、今回の割引率 5%については郡元キャンパスの⽣協店舗と統⼀とさせていただきまし 
た。教職員の皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、⼼よりお詫び申し上げます。 
今後も引き続き品質の⾼い製品とサービスを提供してまいります。 
割引率改定に関するご質問やご不明点がございましたら、以下の連絡先までお気軽に 
お問い合わせください。 

敬具 
 

⿅児島⼤学⽣活協同組合 
桜ヶ丘店 

連絡先: 099-2654339 
メール: shop.sakuragaoka@univ.coop 


